

# Наталья

Няня, Няня для новорожденного



## Персональная информация

Дата рождения	1982
Гражданство	– Российская Федерация
Семейное положение, дети	Замужем, есть дочь (17 лет)
Место рождения	Россия
Местоположение	Россия, Москва
Ближайшая станция метро	– Улица 1905 года
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"><li>– Ответственность</li><li>– Пунктуальность</li><li>– Надежность</li><li>– Креативность</li><li>– Активность</li><li>– Позитивность</li><li>– Квалифицированность</li><li>– Опытность</li><li>– Лояльность</li><li>– Терпеливость</li><li>– Покладистость</li></ul>

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Жизнерадостность</li> </ul>
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Петерсон, Шевелев, Школа семи гномов, Ломоносовская школа.</li> <li>- Комплексная подготовка к школе.</li> <li>- Обучение английскому/французскому языку в игровой форме.</li> <li>- Понимание и опыт работы со многими возрастными группами</li> <li>- Методы управления поведением</li> <li>- Опыт воспитания детей билингов</li> <li>- Положительный образец для подражания</li> <li>- Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям</li> <li>- Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.</li> <li>- Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность</li> <li>- Опыт преподавания языков</li> <li>- Опыт работы с новорожденными</li> <li>- Опыт работы с грудничками</li> <li>- Опыт работы в многодетных семьях, с близнецами</li> <li>- Опыт работы в русской семье</li> </ul>
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Мероприятия на свежем воздухе</li> <li>- Плавание</li> </ul>
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Путешествия</li> <li>- Изучение языков</li> </ul> <p>Игра на музыкальных инструментах</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Пианино</li> </ul>
Интересы	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Здоровый образ жизни</li> <li>- Правильное питание</li> <li>- Психология</li> <li>- Саморазвитие</li> </ul>

#### О себе

Более 8 лет работает с семьями (с грудничками, двойней, многодетными семьями, с экспатами).

Всестороннее развитие (интеллектуальное, логическое, творческое, физическое, развитие речи, воображения, мелкой моторики)

Обучает английскому/французскому языку в игровой форме.

Комплексная подготовка к школе (чтение без мучения, веселая математика, подготовка руки к письму, путешествия по карте, чтение детских энциклопедий, всемирной истории в комиксах).

Занятия по учебным пособиям Петерсон, Шевелев, Школа семи гномов, Ломоносовская школа..

Умеет играть на фортепиано, закончила музыкальную школу.

## Образование

- 2006

Историко-филологический, Преподаватель истории, МГУ им. Ломоносова, Россия, Москва

## Опыт работы

**Май 2023 - Июль 2024**

**Семья, 3 раза в неделю**

**Няня для 2 детей: Мальчики 8 месяцев и 5 лет, Россия, Москва**

Обязанности

- Полный уход за мальчиком, прогулки, кормление, сопровождение, развивающие игры в соответствии с возрастом.
- Подготовка к школе старшего мальчика в конце дня.

**Январь 2022 - Февраль 2023**

**Семья**

**Няня для одного ребёнка: Мальчик 1,8, Россия, Москва**

Обязанности

- Полный уход за мальчиком, прогулки, кормление, сопровождение, развивающие игры в соответствии с возрастом.

Причина ухода

ребенок пошел в детский сад

**Сентябрь - Декабрь 2021**

**Итальянская семья, экспаты**

**Няня для одного ребенка: девочка 4 месяца, Россия, Москва**

Обязанности

- полный уход и забота за ребенком, развивающие игры, гигиенические процедуры, укладывание спать, прогулки, кормление

- сопровождение в Италию на пару дней,
- Общение только на иностранном языке.

Причина ухода: семья уехала из Москвы

## Январь - Декабрь 2019

### Семья

#### Няня для двойни 2,5, Россия, Москва

##### Обязанности

- Полный уход за детьми, прогулки, приготовление пищи, кормление, дневной сон, соблюдение режима дня.
- Развивающие игры ( всестороннее развитие, интеллектуальное, творческое, физическое, развитие речи, мелкой моторики), обучение английскому и французскому языку.

Причина ухода: пошли в сад

## Январь 2018 - Январь 2019

### Семья

#### Няня для трех мальчиков 2, 4 и 6 лет, Москва

##### Обязанности

- полный уход за ребенком, прогулки, приготовление пищи, кормление, дневной сон, соблюдение режима дня, сопровождение.
- развивающие игры ( всестороннее развитие, интеллектуальное, творческое, физическое, развитие речи, мелкой моторики), обучение английскому и французскому языку,
- Интересный досуг для детей.
- Комплексная подготовка к школе, обучение чтению, веселая математика, подготовка руки к письму.

## Январь 2016 - Январь 2018

### Семья

#### Няня для одного ребенка: девочка 3 года, Россия, Москва

##### Обязанности

- Полный уход за ребенком, прогулки, приготовление пищи, кормление, дневной сон, соблюдение режима дня.
- развивающие игры ( всестороннее развитие, интеллектуальное, творческое, физическое, развитие речи, мелкой моторики), обучение английскому и французскому языку,
- Интересный досуг для ребенка, комплексная подготовка к школе, обучение чтению, веселая математика, подготовка руки к письму.

## Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет
Выберите свой статус Covid-19	- Сделана прививка

## Дополнительная информация

Русский	Родной
Английский	Продвинутый
Французский	Продвинутый
ID	10365

Другие рекомендации доступны по запросу